ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район РБ

с.Бахтыбаево
14.10.2024 г.

Присутствуют:

Комиссия по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту внесения изменений и

дополнений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан – 4 чел.

Председательствующий на заседании: Байрамов Роберт Русаевич председатель Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан - депутат от избирательного округа № 10
Секретарь заседания: Байрамова Нина Николаевна - депутат от избирательного округа № 7.

Повестка дня :

1.О публичных слушаниях по проекту решения о внесении изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

Слушали: председателя комиссии: Байрамова Роберта Русаевича:   Решением Совета сельского поселения 14 октября 2024 года в 11 часов в здании администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: 452476, Республика Башкортостан, Бирский район, с.Бахтыбаево, ул. Панфилова, 17 проведены публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет  муниципального района Бирский район Республики Башкортостан. Письменные предложения по проекту внесения изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан необходимо было вносить в Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет по адресу: 452476, Республика Башкортостан, Бирский район, с.Бахтыбаево, ул. Панфилова, 17 с 01 по 14 октября 2024 года (до 10.00 часов).

Количество участников публичных слушаний –нет.

Решили: 1. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет.

2. Протокол публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет обнародовать на сайте администрации сельского поселения.

Голосовали «единогласно», против «нет»

Председатель комиссии                                                   Р.Р.Байрамов
Секретарь                                                                          Н.Н.Байрамова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений  в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Публичные слушания проводились «14» октября 2024 года по адресу: Республика Башкортостан, с. Бахтыбаево, ул. Панфилова, 17, кабинет главы сельского поселения, на основании решения Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» от 01.10.2024 № 97

На обсуждение были вынесены следующие вопросы:

Рассмотрение проекта внесения изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
В процессе публичных слушаний в установленном порядке предложений не поступало.

Комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний, принято единогласное решение рекомендовать главе сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан рекомендовано принять проект решения.
Председатель комиссии    ________________ Р.Р.Байрамов

Секретарь комиссии  ________________ Н.Н.Байрамова